
Zarządzenie Nr  0050.81 .2020

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  informacji z  wykonania budżetu Gminy Nędza za I kwartał 2020 roku

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  zarządza się, co
następuje:

§ 1
1. Przedstawia się następującą informację z zakresu wykonania budżetu gminy NĘDZA 

za I kwartał 2020  r.:

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie
1 2 3

 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 29 709 791,31 8 735 155,39

A1. Dochody bieżące 29 296 934,07 8 512 051,77

A2. Dochody majątkowe
w tym:

412 857,24 223 103,62

A21. dochody ze sprzedaży majątku 21 100,00 2 763,70

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 31 977 178,37 8 240 866,59

B1. Wydatki bieżące 29 263 535,19 7 484 489,31

B2. Wydatki majątkowe 2 713 643,18 756 377,28

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -2 267 387,06 494 288,80

C1. Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

33 398,88 1 027 562,46

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego:

2 267 387,06 5 483 430,84

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów 
wartościowych
w tym:

1 222 149,04 250 425,17

D111. ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00 0,00

D12. spłata udzielonych pożyczek 82 857,24 0,00

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

956 637,14 2 947 596,87

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

5 743,64 5 743,64

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00

D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych

0,00 2 279 665,16

D16. inne źródła 0,00 0,00

D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego:

0,00 0,00

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych
w tym:

0,00 0,00

D211. wykup papierów wartościowych 0,00 0,00

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00

D23. inne cele 0,00 0,00



2. Gmina  w  I  kwartale  2020  r.  nie  udzieliła  umorzeń  niepodatkowych   należności
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.). 

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3
Zarządzenie wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy w Nędzy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


